
Smlouva o dílo č. 032 -20 na dodávku a montáž zařízení

na úpravu vody

L Smluvní strany;

Objednatel: Obec Malé Leváre
Obecný úrad 177
908 74 Malé Leváre
IČO: 00309711
DIČ: 202 104 9536

Osoby oprávněné jednat za objednatele: p. Pernecký (starosta obce) ±421 918 784 812

Zhotovitel: CULLIUAN.CZ s.r.o.
K Vodojemu 140
252 19 Chrášťany
IČO: 25151827
DIČ: CZ2S 151827
Registrováii C233660 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: KB, a.s., Tyršova 521 Tábor, č. Ú.: 9976050297/0100.

Osoby oprávněné jednat za dodavatele:
Ve věcech obchodních: Ing. Karel Slavík, ředitel Culligan.CZ
Ve věcech technických: Ing. Karel Drábek, technolog

uzavírají následující smlouvu na dodávku a montáž zařízení na úpravu vody:



Sin/ožnu a t/í/o Č. 032-20

II. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je dodávka a montáž zařízení na úpravu vody dle nabídky č.

Nl 15-20 ze dne 13.5.2020.

Zhotovitel zajisti:

a) Dodávku zařízení dle speciRkace v nabídce a položkovém rozpočtu

b) Montáž zařízení potrubní a elektro

c) Spuštění do provozu, nastavení a zaškolení obsluhy.

Objednatel se zavazuje uhradit smluvní ceny dle části IV. této smlouvy.

III. Obchodní vztahy:
Smluvní strany se řídí Obchodním zákoníkem České republiky č. 513/91 Sb. ve znění

pozdějších předpisů a ustanoveními této smlouvy.

(

-7-



:-

Smlouva o dílo č. 0325b .

IV. Technický popis dodávky a cena díla: w ‚

Technologie upravy vody - doplnění stávlklcí technolo7lcke linky úpravny vody
‚~ : ! ? . ~dodávl~a

. . . ‚jednot. ~odavka: ‚ .pOL. popis m.j. pocet -„‘t ~ ‚ montaz .+. montaz
cena celkem . .‘L - “~ . celkem

Automatický plastový filtr LJFP 16‘. řídící jednotka
I. Autotrol Logix, katalytická filtrační náplň Cullsorb kpl 2 28 232 ‘56 464 r 6 776 63 240

M, pískove podložní vrstvy, mikrospínač I

2 Vodoměr Flodis DN32 (Q~I0,0 m3/h, L=26Onih~), I< I 8 175 8 175 98] 9 156
~ puslní čidlo Cyble, šroubení I . . . ‚

3 Membránový ventil PVC-U D50 s aretací polohy; kpl 1 4 058‘ 4 058 487 4 545
volitelne soupe

~ Ventil DN4O s elektropohonem Belimo SM23OA kpl I 7 530 7 530 904 8 434
pInem vodojemu pitnou vodou

~ Ventil DN25 s elektropohonem Belimo NM23OA kp 2‘ 5 806 I] 612 I 393 13 005
prad vetev filtru UFP 16

~ 6. Instalační materiál potrubní plast (odhad) ~ I 25 000 ‘ 25 000 3 000 28 000

7. Doprava zahraniční, tuzemská na místo instalace I 12 000 12 000 0 12 000
CenaÚVbezDPHvKč 124839 138380

Sleva 7 % z ceny zařízeni (položka čislo 1 -5 ) 6 149
Konečná cena UV bez DPH v Kč 132 231

V ceně dodávky je zahrnuto:

Ö dodávka zařízení
Ö doprava na místo instalace
Ö zaškolení obsluhy (ČR)
Ö provozní dokumentace - návody k obsluze (ČJ)
Ö montáž
‘ spuštění zařízení do provozu, nastavení provozních parametru, nastavení chemického

hospodářství
Ö instalační materiál potrubní

V ceně dodávky není zahrnuto:

‚DPH
Ö projekt, dokumentace skutečného provedení
Ö montáž ponorných čerpadel do vrtu, potrubní propojení výtlaku ponorných čerpadel do

technické místnosti úpravny vody
Ö elektroskříňka pro automatický chod úpravny vody, instalační materiál elektro
Ö prostupy do vodojemu pitné vody, prostupy z horní místnosti do dolní místnosti



Smlouva a dí/Q Č. 032—20

V. Spolupůsobení objednatele:
I. Objednatel vyčlení místo vstupu a výstupu zařízení pro úpravu vody do stávajícího
potrubního rozvodu surové vody.
2. Objednatel vyčlení místo napojení pracího čerpadla CM 5-5 z vodojemu pitné vody.
3. Objednatel vyčlení místo odpadu v místnosti úpravny vody.
4. Objednatel zajistí napájení dodaných elektrických zařízení.

VI. Hranice dodávky:
I. Napojení úpravny vody na přívodní potrubí surové vody v místnosti úpravny vody.
2. Dopojení úpravny vody na potrubí, které je vedeno do vodojemu pitné vody.
3. Napojení na odpadní potrubí v místnosti úpravny vody.
4. Napojení pracího čerpadla CM 5-5 na potrubí pitné vody z utěsněného prostupu z

vodojemu. Potrubí na sání pracího čerpadla musí být umístěno v rovině s prostupem ve
vodojemu.

5. Elektrické napájení dodaných zařízení (zásuvky a kabely).

VIL Dodací podmínky: (

Dodací lhůta:
Do 4-6 týdnů po podepsání smlouvy a uhrazení zálohové faktury. Zahájení prací po dohodě.

Platební podmínky:
50 % z ceny po podpisu smlouvy
zbytek z ceny po instalaci a zprovoznění ůpravny vody

Splatnost faktury je 15 dnů ode dne vystaveni.

Instalace:
Provádí firma Culligan.CZ s.r.o.

Servis:
Zhotovitel provádí záruční servis po dobu záruky, počínaje dnem předání zařízení objednateli.

Záruky:
Záruka je poskytována po dobu 24 měsíců od řádné přejímky na případné výrobní vady, vady
materiálu a ostatní závady nezpůsobené nedodržením návodu na obsluhu (provozní předpis).

VIII. Majetkové sankce:
V případě prodlení objednatele se zaplacením zálohy nebo doplatku, je tento povinen zaplatit
0,1% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla z viny na jeho straně, je povinen
zaplatit objednateli 0,1% z ceny díla za každý započatý den zpoždění.
Dojde-li k prodlení objednatele se zaplacením doplatku, vyhrazuje si zhotovitel právo
odstoupit od závazku záručního servisu a záruk, vyplýyajících z této smlouvy. Zajištění
záručního servisu a plnění záruk zhotovitel obnoví po zaplacení doplatku nebo doplatku a
případné penalizace ze strany objednatele.

-4-



Smlouva o dílo č. 032-20

Při jednostranném odstoupení objednatele od Smlouvy před realizací zakázky bez předchozí
dohody se tento zavazuje uhradit rozpracovanost zakázky a 10% ze smluvní ceny k pokrytí
naběhlých nákladů zhotovitele.

IX. Místo plnění:
Malé Leváre 411,90874

X. Vlastnické vztahy:
Do doby uhrazení celé smluvní částky je neuhrazená část zařízení specifikovaného v této
Smlouvě o dílo majetkem zhotovitele.

XI. Povinnosti zhotovitele:

Pracovníci zhotovitele se budou chovat maximálně ohleduplně vůči objektu objednatele, s
durazem na dodržování pořádku na pracovišti. Po ukončení prací odstraní veškeré nečistoty,
zbytky materiálu a případné škody zpusobené jejich činností.

Pracovníci zhotovitele budou dbát a dodržovat české předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, protipožární předpisy a zákoník práce.

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost při práci vlastních pracovníků. Nenese zodpovědnost za
součinnost pracovníků objednatele.

XII. Zvláštní ustanovení:
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích této smlouvy,
podepsaných oběma smluvními stranami.

Eventuelní vzniklé spory budou řešeny dohodou, v případě, že by k dohodě nedošlo‘ budou
řešeny soudní cestou.

Smlouvaje zpracována ve dvou vyhotoveních.

V Chrášťanech, dne .1‘.‘ 2020 ~‚dne .:~:.ZD2~2o

Za zhotovitele: Za objednat le:

‚~1,

... ..



[


